

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
			0322005
Заказчик (Генподрядчик)	<i>(организация, адрес, телефон, факс)</i> Администрация городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского района Хабаровского края	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<i>(организация, адрес, телефон, факс)</i> ООО Центрстроймонтаж "Мастер", 682030, Хабаровский край, п. Чегдомын, ул. 60 лет Октября, д. 5	по ОКПО	
Стройка	<i>(организация, адрес, телефон, факс)</i> Выполнение работ по благоустройству (утройство тротуарного покрытия) общественной территории пешеходная зона "Парковая", расположенной в 35 метрах на юг от жилого дома № 9, ул. Парковая, рп. Чегдомын"	по ОКПО	
Объект	<i>(наименование, адрес)</i> Пешеходная зона "Парковая"	по ОКПО	
	<i>(наименование)</i>	Вид деятельности по ОКДП	
		Муниципальный контракт	номер
			38/2023
			дата
			21.11.2022
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.06.2023	01.06.2023	30.06.2023

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № , Ремонт тротуарного покрытия

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	929,69	(272,16)	тыс.руб.
Средства на оплату труда	102,77	(2,28)	тыс.руб.
Сметная трудоемкость		262,34	чел. час.

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Подготовительные работы												
1	1	ФЕРр68-14-1	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	100 м			1,13					
			1 ОТ					589,77		666,44	45,07	30 036
			2 ЭМ					889,15		1 004,74	11,25	11 303
			3 в т.ч. ОТм					94,56		106,85	45,07	4 816
			ЗТ	чел.-ч	68,26		77,1338					
			ЗТм	чел.-ч	9,4		10,622					
			Итого по расценке					1 478,92		1 671,18		41 339
			ФОТ							773,29		34 852
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.102	НР Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	102		102			788,76		35 549
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.102	СП Благоустройство (ремонтно-строительные)	%	54		54			417,58		18 820
			Всего по позиции							2 877,52		95 708
2	2	ФССЦпг-03-21-01-011	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 11 км	1 т груза			32,205	11,81		380,34	22,28	8 474
3	3	ФЕР27-03-008-04	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных	100 м3			0,1692					
			1 ОТ					1 494,14		252,81	45,07	11 394
			2 ЭМ					4 292,73		726,33	11,5	8 353
			3 в т.ч. ОТм					464,37		78,57	45,07	3 541
			ЗТ	чел.-ч	179,8		30,42216					
			ЗТм	чел.-ч	45,63		7,720596					
			Итого по расценке					5 786,87		979,14		19 747
			ФОТ							331,38		14 935
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			487,13		21 954

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022)	СП Автомобильные дороги	%	134		134			444,05		20 013
Всего по позиции										1 910,32		61 714
4	4	ФССЦпг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			0,20304	42,98		8,73	24,44	213
5	5	ФССЦпг-03-21-01-011	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 11 км	1 т груза			0,20304	11,81		2,40	22,28	53
Итого по разделу 1 Подготовительные работы :												
Итого прямые затраты (справочно)										3 041,79		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										919,25		
Эксплуатация машин										2 122,54		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										185,42		
Строительные работы										5 179,31		
Строительные работы										4 787,84		
в том числе:												
оплата труда										919,25		
эксплуатация машин и механизмов										1 731,07		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										185,42		
накладные расходы										1 275,89		
сметная прибыль										861,63		
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ										391,47		
Итого ФОТ (справочно)										1 104,67		
Итого накладные расходы (справочно)										1 275,89		
Итого сметная прибыль (справочно)										861,63		
Итого по разделу 1 Подготовительные работы										5 179,31		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 2. Устройство асфальтобетонного покрытия												
6	6	ФЕР01-02-003-01	Уплотнение грунта вибрационными катками 2,2 т на первый проход по одному следу при толщине слоя: 25 см	1000 м3			0,0705					
			2 ЭМ					1 115,63		78,65	14,71	1 157
			3 в т.ч. ОТм					175,37		12,36	45,07	557
			ЗТм	чел.-ч	13,5		0,95175					
			Итого по расценке					1 115,63		78,65		1 157
			ФОТ							12,36		557
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1	НР Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	92		92		11,37		512
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1	СП Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	46		46		5,69		256
			Всего по позиции							95,71		1 925
7	7	ФЕР01-02-003-07	На каждый последующий проход по одному следу добавлять: к расценке 01-02-003-01	1000 м3			0,0705					
			Дополнительно 4 прохода ПЗ=4 (ОЗП=4; ЭМ=4 к расх.; ЗПМ=4; МАТ=4 к расх.; ТЗ=4; ТЗМ=4)									
			2 ЭМ					206,32	4	58,18	7,54	439
			3 в т.ч. ОТм					20,12	4	5,67	45,07	256
			ЗТм	чел.-ч	2	4	0,564					
			Итого по расценке					206,32		58,18		439
			ФОТ							5,67		256
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1	НР Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	92		92		5,22		236
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1	СП Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	46		46		2,61		118
			Всего по позиции							66,01		793
8	8	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м			1,13					
			1 ОТ					590,51		667,28	45,07	30 074
			2 ЭМ					73,02		82,51	17,32	1 429
			3 в т.ч. ОТм					8,70		9,83	45,07	443
			4 М					3 690,05		4 169,76	10,25	42 740
			13.2.03.02 Камни бортовые	м	100		113					
			ЗТ	чел.-ч	69,8		78,874					
			ЗТм	чел.-ч	0,65		0,7345					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по расценке					4 353,58		4 919,55		74 243
			ФОТ							677,11		30 517
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			995,35		44 860
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022)	СП Автомобильные дороги	%	134		134			907,33		40 893
			Всего по позиции							6 822,23		159 996
9	9	ФССЦ-05.1.08.02-0015	Камни железобетонные бортовые БР 300.30.15 /бетон В30, объем 0,126 м3, расход арматуры 4,85 кг	шт				37,6666667	261,98	9 867,91	8,59	84 765
10	10	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3			0,423					
		1	ОТ					173,23		73,28	45,07	3 303
		2	ЭМ					5 268,76		2 228,69	7,54	16 804
		3	в т.ч. ОТм					267,67		113,22	45,07	5 103
		4	М					17,08		7,22	15,97	115
		02.2.05.04	Щебень из плотных горных пород	м3	0							
			ЗТ	чел.-ч	21,6		9,1368					
			ЗТм	чел.-ч	20,6		8,7138					
			Итого по расценке					5 459,07		2 309,19		20 222
			ФОТ							186,50		8 406
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			274,16		12 357
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 317/пр от 22.04.2022)	СП Автомобильные дороги	%	134		134			249,91		11 264
			Всего по позиции							2 833,26		43 843

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	11	ФССЦ-02.2.05.04-1827	Щебень М 1200, фракция 40-80(70) мм, группа 2	м3			33,84	103,00		3 485,52	15,46	53 886
12	12	ФССЦ-02.2.05.04-1632	Щебень М 1400, фракция 5(3)-20 мм, группа 2	м3			8,46	140,42		1 187,95	15,46	18 366
13	13	ФССЦпр-03-21-01-011	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 11 км	1 т груза			56,1744	11,81		663,42	22,28	14 781
14	14	ФЕР27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см	100 м2			2,82					
			1 ОТ					133,78		377,26	45,07	17 003
			2 ЭМ					57,32		161,64	9,72	1 571
			3 в т.ч. ОТм					0,80		2,26	45,07	102
			4 М					131,40		370,55	20,72	7 678
		04.2.02.01	Смесь асфальтобетонная	т	7,14		20,1348					
			ЗТ	чел.-ч	14,4		40,608					
			ЗТм	чел.-ч	0,07		0,1974					
			Итого по расценке					322,50		909,45		26 252
			ФОТ							379,52		17 105
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020	%	113		113			428,86		19 329
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020	%	77		77			292,23		13 171
			Прил. п.21.1									
			Всего по позиции							1 630,54		58 752
15	15	ФЕР27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01	100 м2			2,82					
			Дополнительная толщина 2 см ПЗ=4 (ОЗП=4; ЭМ=4 к расх.; ЗПМ=4; МАТ=4 к расх.; ТЗ=4; ТЗМ=4)									
			1 ОТ					21,55	4	243,08	45,07	10 956
			2 ЭМ					8,40	4	94,75	8,59	814
		04.2.02.01	Смесь асфальтобетонная	т	1,21	4	13,6488					
			ЗТ	чел.-ч	2,32	4	26,1696					
			Итого по расценке					29,95		337,83		11 770
			ФОТ							243,08		10 956
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020	%	113		113			274,68		12 380
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020	%	77		77			187,17		8 436
			Прил. п.21.1									
			Всего по позиции							799,68		32 586

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	16	Цена поставщика	Асфальтобетонные смеси Цена=7200,00/1,2	т			33,7836	6 000,00		202 701,60		202 702
17	17	ФССЦпг-03-21-02-045	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: II класс груза до 45 км	1 т груза			33,7836	29,64		1 001,35	22,28	22 310
Итого по разделу 2 Устройство асфальтобетонного покрытия :												
Итого прямые затраты (справочно)										227 520,60		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										1 360,90		
Эксплуатация машин										4 369,19		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										143,34		
Материалы										221 790,51		
Строительные работы										231 155,18		
Строительные работы										229 490,41		
в том числе:												
оплата труда										1 360,90		
эксплуатация машин и механизмов										2 704,42		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										143,34		
материалы										221 790,51		
накладные расходы										1 989,64		
сметная прибыль										1 644,94		
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ										1 664,77		
Итого ФОТ (справочно)										1 504,24		
Итого накладные расходы (справочно)										1 989,64		
Итого сметная прибыль (справочно)										1 644,94		
Итого по разделу 2 Устройство асфальтобетонного покрытия										231 155,18		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по акту:												
			Итого прямые затраты (справочно)							230 562,39		600 719
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							2 280,15		102 766
			Эксплуатация машин							6 491,73		87 701
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							328,76		14 818
			Материалы							221 790,51		410 252
			Строительные работы							236 334,49		860 867
			Строительные работы							234 278,25		815 036
			в том числе:									
			оплата труда							2 280,15		102 766
			эксплуатация машин и механизмов							4 435,49		41 870
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							328,76		14 818
			материалы							221 790,51		410 252
			накладные расходы							3 265,53		147 177
			сметная прибыль							2 506,57		112 971
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							2 056,24		45 831
			Итого ФОТ (справочно)							2 608,91		117 584
			Итого накладные расходы (справочно)							3 265,53		147 177
			Итого сметная прибыль (справочно)							2 506,57		112 971
			Аукционное снижение 0,957909							226 386,93		824 632
			Компенсация НДС при УСНО (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2							45 777,70		105 055
			ВСЕГО по акту							272 164,63		929 687,45

Сдал: Генеральный директор ООО "Центрстроймонтаж "Мастер"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.А. Иванов

Принял: Глава городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.Г. Феропонтов



Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена
 Постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 г. № 100

КОД	
0322001	Форма по ОКУД
57361203	по ОКПО
59696563	по ОКПО
38/2023	Муниципальный контракт
21.11.2022	дата

Заказчик: Администрация городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын"
 Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

682030, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. 60 лет Октября, д. 4

Подрядчик: ООО "Центрстроймонтаж "Мастер" 682030,

Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. 60 лет Октября, д. 5.

Объект: Выполнение работ по благоустройству (устройство тротуарного покрытия) общественной территории пешеходная зона "Парковая", расположенной в 35 метрах на юг от жилого дома № 9, ул. Парковая, рп. Чегдомын"

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.06.2023	01.06.2023	30.06.2023

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, рублей.		
			с начала проведения работ	в том числе за отчетный период	
1	2	3	4	5	6
1.	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		929 687,45	929 687,45	929 687,45
	ВСЕГО к оплате:		929 687,45	929 687,45	929 687,45

Заказчик: Глава городского поселения
 М.П. "Рабочий поселок
 Чегдомын" В.Г. Феррапонтов
 (подпись)



Подрядчик: Генеральный директор ООО
 М.П. "Центрстроймонтаж
 "Мастер" В.А. Иванов
 (подпись)

Акт № 31 от 16 июня 2023 г.

Исполнитель: ООО "Центрстроймонтаж "Мастер", ИНН 2710010286, 682030, Хабаровский край, пгт Чегдомын, 60 лет Октября, дом 5, тел.: 8-914-163-72-02

Заказчик: Администрация городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, ИНН 2710012420, 682030, Хабаровский край, район Верхнебуреинский, Чегдомын поселок, 60 лет Октября улица, дом 4, тел.: (42149)5-25-25 (доп.116, доп.106, казн.счет 03231643086141512200, в банке Отделение Хабаровск Банка России, БИК ТОФК 010813050, к/с 03221643080000002200

Основание: Муниципальный контракт № 38/2023 от 21.11.2022

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполненные работы по благоустройству (устройство тротуарного покрытия) общественной территории пешеходная зона "Парковая", расположенной в 35 метрах на юг от жилого дома № 9, ул. Парковая рп. Чегдомын"	1	шт	929 687,45	929 687,45

Итого: 929 687,45
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 929 687,45 руб.

Девятьсот двадцать тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 45 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "Центрстроймонтаж "Мастер"

Иванов В. А.

ЗАКАЗЧИК

Администрация городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Ферапонтов В. Г.



ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Хабаровск		БИК	040813608
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000608
ИНН 2710010286	КПП 271001001	Сч. №	40702810670080100190
ООО "Центрстроймонтаж "Мастер"		Получатель	

Счет на оплату № 31 от 16 июня 2023 г.

Поставщик ООО "Центрстроймонтаж "Мастер", ИНН 2710010286, КПП 271001001, 682030, Хабаровский (Исполнитель) край, пгт Чегдомын, 60 лет Октября, дом 5, тел.: 8-914-163-72-02

Покупатель Администрация городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского (Заказчик): муниципального района Хабаровского края, ИНН 2710012420, КПП 271001001, 682030, Хабаровский край, район Верхнебуреинский, Чегдомын поселок, 60 лет Октября улица, дом 4, тел.: (42149)5-25-25 (доп.116, доп.106

Основание: Муниципальный контракт № 38/2023 от 21.11.2022

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполненные работы по благоустройству (устройство тротуарного покрытия) общественной территории пешеходная зона "Парковая", расположенной в 35 метрах на юг от жилого дома № 9, ул. Парковая рп. Чегдомын"	1	шт	929 687,45	929 687,45

Итого: 929 687,45
Всего к оплате: 929 687,45

Всего наименований 1, на сумму 929 687,45 руб.

Девятьсот двадцать девять тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 45 копеек

Оплатить не позднее 20.06.2023

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Руководитель _____

Иванов В. А.

Бухгалтер _____

Зорина А. А.